
ZPRAVODAJ  Východočeské divize 
 
 
 
 
 
 
 

 

                               Ročník 2014/15             Číslo :  14                  Trutnov        10.01.2015 
 
Vítám všechny u jarní části soutěžního ročníku.  
Na začátek musím bohužel vzpomenout smutných zpráv :Před skončením podzimu nás opustil hráč SKK Hořice B 
Václav Inquort  a v přestávce tragicky zahynul hráč Startu Rychnov nad Kněžnou Ondřej Lepka . 
Tyto zprávy neradi slyšíme pokud postihnou bývalé hráče natož hráče kteří ještě stále aktivně hrají  Čest jejich 
památce. 
Ke 14. kolu žádné velké překvapení se nekonalo snad jen trochu překvapí remíza Vrchlabí B v Hradci Králové a to že Jičín 
B se „docela nadřel“ na vítězství. Na čele nadále s velkým náskokem Loko Trutnov A.  Vzhledem k situaci ve 3. KLM B je 
již téměř jisté že z divize budou sestupovat dvě družstva takže boj o udržení začne „ nabírat na obrátkách“.  

 Východo česká divize 
 

Výsledky 14. kola : 

SKK Jičín B -  SK SC Svitavy-Lány 10:6 2680-2677   10.01. 

SKK Třebechovice pod Orebem -  TJ Jiskra Hylváty 14:2 2633-2466   09.01. 

TJ Červený Kostelec B -  KK Vysoké Mýto 12:4 2594-2549   09.01. 

SKK Hořice B -  SKK Hořice C 11:5 2659-2645   09.01. 

SKP Kuželky Hradec Králové -  SKK Vrchlabí B 8:8 2662-2660   08.01. 

TJ Start Rychnov nad Kněžnou B -  SK Kuželky Přelouč 8:8 2647-2668   09.01. 

TJ Lokomotiva Trutnov B -  TJ Lokomotiva Trutnov A 4:12 2648-2719   08.01. 

Tabulka:  
 1. TJ Lokomotiva Trutnov A 14 12 2 0 172:52 2690 26 
 2. SKK Hořice B 14 10 0 4 143:81 2652 20 
 3. SKK Jičín B 14 9 1 4 131:93 2622 19 
 4. TJ Jiskra Hylváty  14 9 0 5 132:92 2603 18 
 5. SKP Kuželky Hradec Králové  14 8 1 5 124:100 2692 17 
 6. SKK Třebechovice pod Orebem  14 8 0 6 132:92 2615 16 
 7. KK Vysoké Mýto  14 7 0 7 115:109 2589 14 
 8. TJ Lokomotiva Trutnov B 14 7 0 7 114:110 2628 14 
 9. SKK Vrchlabí B 14 6 2 6 107:117 2583 14 
 10. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 14 5 3 6 117:107 2609 13 
 11. SK Kuželky Přelouč  14 3 2 9 82:142 2558 8 
 12. SK SC Svitavy-Lány  14 4 0 10 79:145 2594 8 
 13. TJ Červený Kostelec B 14 3 1 10 79:145 2574 7 
 14. SKK Hořice C 14 1 0 13 41:183 2464 2 
 
 

 SKK Ji čín B 2680 10:6 2677 SK SC Svitavy-Lány 

 PAVLATA Vladimír 483 2:0 416 NOVÁK Milan 
 LOUDA Pavel 408 0:2 458 HANUŠ Jiří 
 PLAŇANSKÝ Agaton st. 438 0:2 440 RUS Jiří 
 MAZÁČEK Martin 491 2:0 454 KABELKA Pavel 
 ŘEHÁK Vladimír 428 0:2 480 RUS Petr 
 KŘÍŽ Jaroslav 432 2:0 429 UHERKA Emil 
 
rozhodčí: MAZÁČEK Martin     diváků: 22    utkání trvalo: 2:50 
 



SKK Třebechovice pod Orebem 2633 14:2 2466 TJ Jiskra Hylv áty 

 MOTYČKA Oldřich 472 2:0 403 VENCL Jan 
 MORAVEC Luděk 425 2:0 397 VENCL Milan 
 MAŘÁK Zdeněk  454 2:0 431 KAPLAN Jaroslav 
 CUPAL Miroslav 414 0:2 433 KAPLAN Zdeněk 
 BEK Jiří 452 2:0 428 JANUŠKA Milan 
 DVOŘÁK Josef 416 2:0 374 STEJSKAL Jakub 
 
rozhodčí: KINDL Roman    diváků: 12    utkání trvalo: 4:40 
 

 TJ Červený Kostelec B 2594 12:4 2549 KK Vysoké Mýto 

 KEJZLAR Zdeněk 397 2:0 369 ZVEJŠKA Jiří 
 ADAMŮ František 442 2:0 439 HYNEK Michal 
 JANKO Pavel 428 0:2 453 STRÁNÍK Jaroslav 
 VLČEK Michal 444 0:2 446 BARTOŠ Petr 
 LINHART Petr 443 2:0 413 BERÁNEK Ladislav 
 KAŠPAR Jindřich 440 2:0 429 LEDAJAKS Josef 
 
rozhodčí: JANKO Lukáš    diváků: 13     utkání trvalo: 4:30 
 

 SKK Ho řice B 2659 11:5 2645 SKK Ho řice C 

 MAZURA Martin 384 0:2 431 DYMÁČEK Martin 
 BAIER Jiří 427 2:0 422 MASOPUST Jan 
 MĚKOTA Zdeněk 486 2:0 446 ŠMÍDA Václav 
 KRÁČMAR František 446 0:2 478 PADEVĚT Otto 
 FIKAR Ondřej 451 1:1 451 BARTONÍČEK Martin 
 NÁLEVKA Miroslav 465 2:0 417 NÁLEVKOVÁ  Denisa 
 
rozhodčí: NOVOTNÝ Jindřich     diváků: 22     utkání trvalo: 2:30 
 

 SKP Kuželky Hradec Králové 2662 8:8 2660 SKK Vrchl abí B 

 BERÁNEK Ladislav 460 0:2 469 KYNČL Petr 
 VANÍČEK Jiří 444 0:2 471 ŠIMŮNKOVÁ Renata 
 MIKOLÁŠEK Ladislav 409 0:2 431 MARŠÍK Martin 
 VÍŠEK Petr 436 0:2 437 GLOS Josef ml. 
 DIVIŠ Zdeněk 462 2:0 432 MARŠÍK Pavel 
 NĚMEČEK Jaroslav 451 2:0 420 LUX Jaroslav 
 
rozhodčí: DIVIŠ Zdeněk   diváků: 12    utkání trvalo: 2:25 
 
Po dvou rundách 0:8 a zhruba 60 klacků minus, to už zase vypadalo na pořádnej propadák, 
naštěstí dotahováci vybojovali alespoň těsnou remízu. Láďa Beránek po skvělých plných v dorážce 
klackoval, 6-1-1-1, 6-1-1-1, 6-1-1-1 apod. na čísle zas tak moc nepřidává, ale bez újezdu pěkná 
půlka za 242 (mnozí by mohli i závidět). Ztrácel 10 klacků a při vědomí, že soupeř jde na dráhu č. 
1, která už v minulosti nadělala mnoho starostí mnoha hráčům, nebylo třeba se rozčilovat, naopak - 
více koncentrace a trpělivosti by určitě vedlo k bodíkům, ale tento duel vyhrál Petr Kynčl  o 9 
klacíků. Jirka Vaníček nafasoval Renatu Šimůnkovou, která má metodiku hodu dobře 
nastudovanou, a na jejích 471 byl Jirka krátký, stejně jako byl krátký i Láďa Mikolášek po dalším 
neslaném nemastném a hlavně slabém výkonu na Martina Maršíka, a nejlepší den neměl ani Petr 
Víšek v souboji s Pepou Glosem. V Petrově případě nám tentokrát chyběla kapička nezbytného 
štěstíčka, vždyť stačil 1 klacek navíc a v konečném účtování bychom celkově vítězili my, za jinak 
stejných okolností samozřejmě. Dotahovákům pak už nezbývalo než především odvrátit kanára a 



pokusit se o dosažení celkové remízy. Nevypadalo to moc nadějně, Zdeněk Diviš měl za soupeře 
na podzim nejlepšího hráče hostů, Pavla Maršíka, a Jarda Němeček zase velezkušeného Jardu 
Luxe (s pěknými žlutými koulemi), ale i přes slabší chvilky obou domácích (Zdeněk 7 hrozitánských 
újezdů, Jarda první dorážku 45) se zadařilo. Slabá náplast, a příští týden se pojedeme podívat, jak 
to padá v Přelouči.   -div-     
 
 

TJ Start Rychnov nad Kn ěžnou B 2647 8:8 2668 SK Kuželky P řelouč 

 HANZLÍK  Miroslav 473 2:0 439 ZEMAN Petr 
 KALA Michal 402 0:2 455 JAKUBE Jan 
 HOLAKOVSKÝ Martin 463 2:0 447 KASA Dušan 
 GÁLUS Petr 412 0:2 469 SKALA Miroslav 
 SENIURA Jakub 464 2:0 427 LANG Karel 
 JUNG Libor 433 2:0 431 JAROLÍM Tomáš 
 
rozhodčí: PÁCHA Jiří    diváků: 15    utkání trvalo: 2:30 
 

 TJ Lokomotiva Trutnov B 2648 4:12 2719 TJ Lokomoti va Trutnov A 

 PROKOPEC Josef 424 0:2 482 PLŠEK Marek 
 BABKA Zdeněk 423 0:2 438 RYŠAVÝ Tomáš 
 KUŽEL Miroslav 474 2:0 471 STRAKA Roman 
 KOTEK Aleš 440 0:2 456 HOLÝ Petr 
 VEIGL Miloš 450 2:0 415 JENÍČEK Jaroslav 
 JUSKO Jaroslav 437 0:2 457 VLČEK Michal 
 
rozhodčí: VEIGL Miloš   diváků: 26   utkání trvalo: 4:20 
 
Odveta v derby už nebyla tak jednoznačná pro favority, borci z „B“ družstva vydatně hosty potrápili!!  
Jarní část Vč. divize zahájili Pepa Prokopec a Mára Plšek. Po vyrovnaných prvních plných začal mladší 
z dvojice staršímu ujíždět… a tak tomu bylo až do konce. Jóóó to kdyby Pepova oblíbená Bohemka 
trefovala prostor mezi tyčemi, jako on fikal mezi kuželky, jistě by trápila lídry 1. fotbalové ligy. Újezdů 
bylo moc a týmová kasička se radovala. Mára se stal po výborném výkonu „novinářem“ celého 
utkání.(424:482)  
U Zdendy Babky to bylo podobné - hodně újezdů=0 bodů. Tom Ryšavý byl o kousek lepší a po 
zlepšeném výkonu po výměně drah bral body také, v tomto utkání, hostující.(423:438) a - 73 kolků    
Následoval krásný a napínavý duel až do konce, ve kterém velmi dobře hrající Míra Kužel ukázal, jak 
lze porazit, dosud v soutěži neporaženého, Romana Straku. Chce to VELKÝ kus umění, kus štěstí a 
nechybovat! (474:471)   
Aleš Kotek se na Petra Holého řádně vytáhl! Trápil ho pořádně, a kdyby na konci lépe otevíral, mohlo 
být i pro druhého lídra hostů hůře. Jen tak dál Alzo! (440:456) a -86 kolků po čtveřicích  
Milda Veigl začal jako uragán… a končil jako lehounký vánek… Na úvodních 243 nenašel Jarda 
Jeníček odpověď a jen jeho zlepšený výkon po výměně drah ho zachránil od nášupu. Ještě že si Jarda 
přivolal na exi první hodovku a náskok se ještě více neztenčil.(450:415)  
Dotahováci Jarda Jusko a Míša Vlček se přetahovali o každý kolík, šťastnější a i trošku nervóznější(?!)   
byl tentokrát bez chyby hrající host. (437:457) – 71  
Celkem skončilo utkání 4 : 12, 2648 : 2719 pro domácí hosty z „A“ Trutnova.     Arny  
 

Starty náhradník ů: 

1. start:  VENCL Milan (Ústí n/Or., 22559),  

 



Dopsáni na soupisku :  

MAZURA Martin (Hořice , 20858), MASOPUST Jan (Hořice , 23333), NÁLEVKOVÁ  Denisa (Hořice , 
22797), PLŠEK Marek (Trutnov , 19938) 
 

Opravte si hrá če, který byl na soupisce a nebyl uveden v seznamu:  

Lang Karel  ( 00291, Přelouč ) 

 

Pořadí jednotlivc ů: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. STRAKA Roman Trutnov  A 476,9 307,6 169,3 1,7 6 / 6 (515) 
 2. BERÁNEK Ladislav H. Králové  471,6 316,1 155,6 1,4 7 / 8 (504) 
 3. KUŽEL Miroslav Trutnov  B 470,0 314,2 155,8 2,8 7 / 7 (503) 
 4. HOLÝ Petr Trutnov  A 464,1 309,7 154,4 1,6 6 / 6 (513) 
 5. KAŠPAR Václav V. Mýto  461,7 306,9 154,8 2,1 6 / 8 (502) 
 6. BAIER Jiří Hořice  B 461,1 303,4 157,6 2,7 5 / 7 (494) 
 7. MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 459,4 304,7 154,7 2,5 7 / 7 (518) 
 8. VÍŠEK Petr H. Králové  456,6 313,7 142,9 4,0 8 / 8 (514) 
 9. SENIURA Jakub Rychnov  B 451,4 307,2 144,1 3,7 7 / 7 (496) 
 10. PAVLATA Vladimír Jičín  B 450,3 300,7 149,6 3,3 7 / 8 (497) 
 11. NĚMEČEK Jaroslav H. Králové  449,5 304,6 144,9 3,8 8 / 8 (496) 
 12. SKALA Miroslav Přelouč  448,1 304,9 143,1 3,1 7 / 8 (523) 
 13. DIVIŠ Zdeněk H. Králové  447,3 306,3 140,9 4,8 6 / 8 (483) 
 14. LEPKA Ondřej Rychnov  B 447,2 299,0 148,1 4,2 5 / 7 (495) 
 15. JEDLIČKA Ladislav Ústí n/Or.  446,9 297,1 149,9 3,3 6 / 8 (479) 
 16. UHERKA Emil Svitavy  446,1 298,8 147,3 5,0 8 / 8 (513) 
 17. RYŠAVÝ Tomáš Trutnov  A 445,8 293,7 152,1 1,8 6 / 6 (526) 
 18. MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 445,4 302,7 142,8 3,8 6 / 7 (504) 
 19. KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or.  445,3 300,6 144,6 3,0 8 / 8 (504) 
 20. LOUDA Pavel Jičín  B 444,5 303,5 141,1 3,5 8 / 8 (499) 
 21. VLČEK Michal Trutnov  A 444,5 298,6 145,9 3,3 6 / 6 (506) 
 22. BEK Jiří Třebechovice  444,3 295,1 149,2 3,1 7 / 8 (470) 
 23. VOKÁČ Petr Hořice  B 444,1 296,8 147,4 5,6 5 / 7 (465) 
 24. KINDL Roman Třebechovice  443,5 295,4 148,1 3,2 8 / 8 (478) 
 25. PROKOPEC Josef Trutnov  B 442,9 297,6 145,3 6,9 6 / 7 (466) 
 26. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  441,9 299,2 142,7 2,9 8 / 8 (472) 
 27. CUPAL Miroslav Třebechovice  441,8 291,4 150,4 3,2 8 / 8 (457) 
 28. LINHART Petr Č. Kostelec  B 440,8 300,4 140,4 2,2 6 / 8 (465) 
 29. PLAŇANSKÝ Agaton st. Jičín  B 440,7 296,0 144,7 5,2 7 / 8 (489) 
 30. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 440,5 299,8 140,7 4,6 6 / 7 (487) 
 31. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 440,1 306,7 133,4 4,4 8 / 8 (462) 
 32. JUNG Libor Rychnov  B 439,9 298,7 141,1 6,8 6 / 7 (491) 
 33. GLOS Josef ml. Vrchlabí  B 439,6 299,1 140,6 6,0 6 / 7 (526) 
 34. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 439,4 301,7 137,7 6,9 8 / 8 (482) 
 35. KOŠŤÁL Karel Hořice  B 439,1 300,1 139,0 5,5 7 / 7 (498) 
 36. BABKA Zdeněk Trutnov  B 438,7 291,3 147,3 3,9 6 / 7 (483) 
 37. HOFMANN Karel Trutnov  B 438,5 298,8 139,7 3,0 6 / 7 (476) 
 38. VEIGL Miloš Trutnov  B 438,2 291,1 147,1 4,2 5 / 7 (472) 
 39. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 438,0 294,1 143,9 3,4 8 / 8 (481) 
 40. MARŠÍK Martin Vrchlabí  B 438,0 302,5 135,5 5,5 5 / 7 (488) 
 41. JENÍČEK Jaroslav Trutnov  A 437,6 301,8 135,8 3,9 5 / 6 (459) 
 42. NOVÁK Milan Svitavy  437,1 305,5 131,6 6,2 7 / 8 (461) 
 43. KABELKA Pavel Svitavy  437,0 301,9 135,1 5,6 8 / 8 (461) 
 44. MAZÁČEK Martin Jičín  B 436,2 301,8 134,4 5,0 8 / 8 (498) 
 45. VANÍČEK Jiří H. Králové  436,1 295,1 141,1 5,4 7 / 8 (488) 



 46. ŠIMŮNKOVÁ Renata Vrchlabí  B 435,4 299,2 136,2 5,9 6 / 7 (475) 
 47. MAZURA Martin Hořice  B 435,1 295,9 139,2 3,0 7 / 7 (465) 
 48. RUSOVÁ Gabriela Svitavy  434,7 302,0 132,7 5,8 6 / 8 (477) 
 49. NÁLEVKA Miroslav Hořice  B 434,7 295,0 139,7 5,0 6 / 7 (472) 
 50. KŘÍŽ Jaroslav Jičín  B 434,0 298,7 135,3 5,0 8 / 8 (475) 
 51. LEDAJAKS Josef V. Mýto  433,7 294,3 139,4 6,5 8 / 8 (469) 
 52. BERÁNEK Ladislav V. Mýto  432,6 300,0 132,6 6,3 6 / 8 (468) 
 53. DVOŘÁK Josef Třebechovice  432,5 299,0 133,5 5,6 8 / 8 (457) 
 54. PLŠEK Marek Trutnov  A 432,1 298,3 133,8 5,2 6 / 6 (508) 
 55. KLIČKA Pavel Přelouč  430,6 294,1 136,5 4,8 6 / 8 (482) 
 56. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  430,4 291,8 138,5 2,8 8 / 8 (467) 
 57. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 429,9 290,0 139,9 5,1 8 / 8 (451) 
 58. FIKAR Ondřej Hořice  B 429,8 295,9 133,8 3,4 5 / 7 (488) 
 59. RUS Petr Svitavy  429,4 295,5 133,9 6,3 7 / 8 (480) 
 60. HYNEK Michal V. Mýto  429,3 290,5 138,7 4,0 8 / 8 (448) 
 61. JAROLÍM Tomáš Přelouč  429,2 293,4 135,8 6,5 8 / 8 (450) 
 62. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 429,0 304,8 124,2 5,8 7 / 7 (475) 
 63. POKORNÝ Josef Vrchlabí  B 429,0 293,1 135,8 5,1 6 / 7 (473) 
 64. STEJSKAL Jakub Ústí n/Or.  426,8 290,9 135,9 4,6 8 / 8 (486) 
 65. JAKUBE Jan Přelouč  424,8 291,0 133,8 6,5 7 / 8 (455) 
 66. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 424,0 291,7 132,3 7,3 7 / 7 (488) 
 67. VENCL Jan Ústí n/Or.  421,9 289,7 132,2 5,1 7 / 8 (475) 
 68. KASA Dušan Přelouč  421,6 288,0 133,7 6,7 6 / 8 (473) 
 69. KAPLAN Jaroslav Ústí n/Or.  420,5 294,4 126,1 5,2 7 / 8 (451) 
 70. GÁLUS Petr Rychnov  B 419,9 294,7 125,2 9,5 6 / 7 (478) 
 71. RUS Jiří Svitavy  419,7 291,5 128,2 5,9 8 / 8 (450) 
 72. DYMÁČEK Zdeněk Hořice  C 418,4 290,8 127,6 8,1 6 / 7 (464) 
 73. PADEVĚT Otto Hořice  C 416,7 291,8 124,9 6,8 7 / 7 (479) 
 74. ZEMAN Petr Přelouč  415,9 291,2 124,7 6,2 8 / 8 (471) 
 75. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  412,3 281,6 130,8 7,2 7 / 8 (482) 
 76. DYMÁČEK Martin Hořice  C 411,6 291,7 119,9 9,0 6 / 7 (448) 
 77. MORAVEC Luděk Třebechovice  411,0 278,9 132,0 6,6 7 / 8 (456) 
 78. KŘÍŽ Pavel Jičín  B 406,3 287,8 118,6 5,7 6 / 8 (442) 
 79. MASOPUST Jan Hořice  C 402,4 284,6 117,7 9,0 7 / 7 (450) 
 80. BAGOVÁ Nela Hořice  C 397,0 280,2 116,7 8,7 6 / 7 (430) 
 81. MARŠÍK Zdeněk Vrchlabí  B 395,9 278,0 117,9 8,7 5 / 7 (440) 
  HANZLÍK  Miroslav Rychnov  B 473,0 304,0 169,0 3,0 1 / 7 (473) 
  PROKOP Jiří H. Králové  463,0 308,5 154,5 3,5 2 / 8 (485) 
  BARTONÍČEK Martin Hořice  C 461,2 300,0 161,2 4,3 3 / 7 (497) 
  MILÁČEK Petr Přelouč  455,0 295,0 160,0 3,0 1 / 8 (455) 
  BARTOŠ Petr V. Mýto  454,0 297,0 157,0 1,5 2 / 8 (462) 
  KYNČL Petr Vrchlabí  B 452,8 312,4 140,4 5,6 4 / 7 (488) 
  ŘEHÁK Vladimír Jičín  B 452,7 301,1 151,6 4,4 4 / 8 (502) 
  ŠOLC  Martin H. Králové  452,0 311,0 141,0 3,0 1 / 8 (452) 
  BERÁNEK František H. Králové  448,0 298,0 150,0 8,0 1 / 8 (448) 
  RYZÁK David Trutnov  A 447,0 284,0 163,0 3,0 1 / 6 (447) 
  ŠMÍDA Václav Hořice  C 446,0 295,0 151,0 4,0 1 / 7 (446) 
  KRÁČMAR František Hořice  B 446,0 297,0 149,0 1,0 1 / 7 (446) 
  JANUŠKA Milan Ústí n/Or.  445,8 298,3 147,5 4,1 4 / 8 (470) 
  PRAŽÁK Tomáš Ústí n/Or.  442,1 296,8 145,4 5,9 5 / 8 (489) 
  KOTEK Petr Trutnov  A 439,0 302,0 137,0 6,0 1 / 6 (439) 
  PERCHLÍK Václav V. Mýto  438,5 292,5 146,0 2,5 2 / 8 (442) 
  MAŘÁK Zdeněk  Třebechovice  437,5 293,0 144,5 4,5 1 / 8 (454) 
  LUX Jaroslav Vrchlabí  B 434,5 301,1 133,4 6,1 4 / 7 (484) 
  MIKOLÁŠEK Ladislav H. Králové  433,6 300,7 132,9 4,9 5 / 8 (485) 
  KVAPIL Miloš H. Králové  432,0 311,0 121,0 10,0 1 / 8 (432) 
  ŘEHÁK Karel Ústí n/Or.  431,0 289,0 142,0 9,0 1 / 8 (431) 



  RYNT Josef Třebechovice  430,0 284,5 145,5 3,0 2 / 8 (439) 
  VENCL Milan Ústí n/Or.  428,3 299,8 128,5 6,0 4 / 8 (441) 
  LANG Karel Přelouč  427,0 294,0 133,0 3,0 1 / 8 (427) 
  KYNDL Tomáš V. Mýto  426,0 286,5 139,5 6,5 2 / 8 (478) 
  KALA Michal Rychnov  B 426,0 292,0 134,0 5,2 4 / 7 (474) 
  HANUŠ Jiří Svitavy  424,3 293,0 131,3 5,7 3 / 8 (458) 
  PÁCHA Jiří Rychnov  B 424,0 295,0 129,0 4,5 2 / 7 (436) 
  ŠŤASTNÍK Vladimír Vrchlabí  B 422,8 284,8 138,1 5,1 4 / 7 (480) 
  DOLEŽAL Pavel V. Mýto  421,0 291,0 130,0 5,0 1 / 8 (421) 
  BRUMLICH Jiří Jičín  B 421,0 297,0 124,0 11,0 1 / 8 (421) 
  SKUTIL Petr Přelouč  418,0 276,0 142,0 6,0 1 / 8 (418) 
  TREJTNAR  Bohuslav H. Králové  418,0 287,0 131,0 9,0 2 / 8 (444) 
  JANOVSKÝ Karel Přelouč  417,5 300,0 117,5 8,2 5 / 8 (437) 
  INQUORT Václav Hořice  C 416,9 291,1 125,8 6,8 4 / 7 (457) 
  KOTEK Aleš Trutnov  B 415,6 288,2 127,4 7,8 4 / 7 (472) 
  KRATOCHVÍL Karel Trutnov  A 408,3 268,5 139,8 7,5 2 / 6 (436) 
  KAMMELOVÁ Eva Trutnov  B 403,5 292,0 111,5 9,0 2 / 7 (405) 
  ANDRES Patrik Třebechovice  403,0 279,0 124,0 6,5 1 / 8 (408) 
  NÁLEVKOVÁ  Denisa Hořice  C 402,5 293,0 109,5 9,5 2 / 7 (417) 
  JANKO Pavel Č. Kostelec  B 400,4 287,8 112,6 7,6 4 / 8 (436) 
  BARTOŠ Jan Č. Kostelec  B 399,4 282,4 117,0 10,3 5 / 8 (435) 
  VLÁŠEK Bartoloměj Hořice  C 394,1 280,3 113,8 9,6 4 / 7 (429) 
  WÉBR Václav Ústí n/Or.  387,0 271,0 116,0 10,0 1 / 8 (387) 
  JASANSKÝ Michal V. Mýto  379,0 266,0 113,0 14,0 1 / 8 (379) 
  ZEMAN Miroslav Svitavy  378,0 271,5 106,5 11,5 2 / 8 (390) 
 

Zisk bod ů pro družstvo:  
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. STRAKA Roman Trutnov  A 26,0 / 14 (186%) 0,0 / 28 (0%) 
 2. HOLÝ Petr Trutnov  A 26,0 / 14 (186%) 0,0 / 28 (0%) 
 3. KUŽEL Miroslav Trutnov  B 24,0 / 13 (185%) 0,0 / 26 (0%) 
 4. KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or.  22,0 / 13 (169%) 0,0 / 26 (0%) 
 5. MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 22,0 / 14 (157%) 0,0 / 28 (0%) 
 6. KAŠPAR Václav V. Mýto  20,0 / 11 (182%) 0,0 / 22 (0%) 
 7. DIVIŠ Zdeněk H. Králové  20,0 / 12 (167%) 0,0 / 24 (0%) 
 8. NÁLEVKA Miroslav Hořice  B 20,0 / 13 (154%) 0,0 / 26 (0%) 
 9. SENIURA Jakub Rychnov  B 20,0 / 13 (154%) 0,0 / 26 (0%) 
 10. RYŠAVÝ Tomáš Trutnov  A 20,0 / 14 (143%) 0,0 / 28 (0%) 
 11. SKALA Miroslav Přelouč  19,0 / 13 (146%) 0,0 / 26 (0%) 
 12. BAIER Jiří Hořice  B 18,0 / 9 (200%) 0,0 / 19 (0%) 
 13. GLOS Josef ml. Vrchlabí  B 18,0 / 11 (164%) 0,0 / 23 (0%) 
 14. KINDL Roman Třebechovice  18,0 / 12 (150%) 0,0 / 24 (0%) 
 15. BERÁNEK Ladislav H. Králové  18,0 / 12 (150%) 0,0 / 25 (0%) 
 16. PLŠEK Marek Trutnov  A 18,0 / 13 (138%) 0,0 / 27 (0%) 
 17. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  18,0 / 14 (129%) 0,0 / 28 (0%) 
 18. CUPAL Miroslav Třebechovice  18,0 / 14 (129%) 0,0 / 28 (0%) 
 19. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  18,0 / 14 (129%) 0,0 / 28 (0%) 
 20. PAVLATA Vladimír Jičín  B 17,0 / 12 (142%) 0,0 / 24 (0%) 
 21. MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 16,0 / 11 (145%) 0,0 / 22 (0%) 
 22. VLČEK Michal Trutnov  A 16,0 / 12 (133%) 0,0 / 24 (0%) 
 23. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 16,0 / 12 (133%) 0,0 / 25 (0%) 
 24. MAZÁČEK Martin Jičín  B 16,0 / 13 (123%) 0,0 / 26 (0%) 
 25. LOUDA Pavel Jičín  B 16,0 / 13 (123%) 0,0 / 26 (0%) 
 26. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 16,0 / 14 (114%) 0,0 / 28 (0%) 
 27. NĚMEČEK Jaroslav H. Králové  16,0 / 14 (114%) 0,0 / 28 (0%) 
 28. VÍŠEK Petr H. Králové  16,0 / 14 (114%) 0,0 / 28 (0%) 



 29. VEIGL Miloš Trutnov  B 14,0 / 10 (140%) 0,0 / 21 (0%) 
 30. BEK Jiří Třebechovice  14,0 / 11 (127%) 0,0 / 22 (0%) 
 31. LEPKA Ondřej Rychnov  B 14,0 / 11 (127%) 0,0 / 22 (0%) 
 32. JEDLIČKA Ladislav Ústí n/Or.  14,0 / 12 (117%) 0,0 / 24 (0%) 
 33. LINHART Petr Č. Kostelec  B 14,0 / 12 (117%) 0,0 / 25 (0%) 
 34. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 14,0 / 12 (117%) 0,0 / 25 (0%) 
 35. STEJSKAL Jakub Ústí n/Or.  14,0 / 13 (108%) 0,0 / 26 (0%) 
 36. VANÍČEK Jiří H. Králové  14,0 / 13 (108%) 0,0 / 26 (0%) 
 37. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 14,0 / 13 (108%) 0,0 / 26 (0%) 
 38. KŘÍŽ Jaroslav Jičín  B 14,0 / 14 (100%) 0,0 / 28 (0%) 
 39. LEDAJAKS Josef V. Mýto  14,0 / 14 (100%) 0,0 / 28 (0%) 
 40. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 14,0 / 14 (100%) 0,0 / 28 (0%) 
 41. FIKAR Ondřej Hořice  B 13,0 / 12 (108%) 0,0 / 24 (0%) 
 42. JUNG Libor Rychnov  B 13,0 / 12 (108%) 0,0 / 24 (0%) 
 43. ŘEHÁK Vladimír Jičín  B 12,0 / 10 (120%) 0,0 / 20 (0%) 
 44. KOŠŤÁL Karel Hořice  B 12,0 / 10 (120%) 0,0 / 20 (0%) 
 45. MARŠÍK Martin Vrchlabí  B 12,0 / 10 (120%) 0,0 / 21 (0%) 
 46. HOFMANN Karel Trutnov  B 12,0 / 11 (109%) 0,0 / 22 (0%) 
 47. JENÍČEK Jaroslav Trutnov  A 12,0 / 11 (109%) 0,0 / 23 (0%) 
 48. MORAVEC Luděk Třebechovice  12,0 / 13 (92%) 0,0 / 26 (0%) 
 49. VENCL Jan Ústí n/Or.  12,0 / 13 (92%) 0,0 / 26 (0%) 
 50. UHERKA Emil Svitavy  12,0 / 14 (86%) 0,0 / 28 (0%) 
 51. PADEVĚT Otto Hořice  C 12,0 / 14 (86%) 0,0 / 28 (0%) 
 52. DVOŘÁK Josef Třebechovice  12,0 / 14 (86%) 0,0 / 28 (0%) 
 53. KYNČL Petr Vrchlabí  B 11,0 / 9 (122%) 0,0 / 19 (0%) 
 54. BERÁNEK Ladislav V. Mýto  11,0 / 10 (110%) 0,0 / 20 (0%) 
 55. KLIČKA Pavel Přelouč  11,0 / 11 (100%) 0,0 / 22 (0%) 
 56. JANUŠKA Milan Ústí n/Or.  10,0 / 7 (143%) 0,0 / 14 (0%) 
 57. PRAŽÁK Tomáš Ústí n/Or.  10,0 / 8 (125%) 0,0 / 17 (0%) 
 58. ŠIMŮNKOVÁ Renata Vrchlabí  B 10,0 / 12 (83%) 0,0 / 24 (0%) 
 59. RUSOVÁ Gabriela Svitavy  10,0 / 12 (83%) 0,0 / 24 (0%) 
 60. RUS Petr Svitavy  10,0 / 12 (83%) 0,0 / 24 (0%) 
 61. MAZURA Martin Hořice  B 10,0 / 13 (77%) 0,0 / 26 (0%) 
 62. PLAŇANSKÝ Agaton st. Jičín  B 10,0 / 13 (77%) 0,0 / 26 (0%) 
 63. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  10,0 / 13 (77%) 0,0 / 26 (0%) 
 64. KABELKA Pavel Svitavy  10,0 / 14 (71%) 0,0 / 28 (0%) 
 65. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 10,0 / 14 (71%) 0,0 / 28 (0%) 
 66. RUS Jiří Svitavy  10,0 / 14 (71%) 0,0 / 28 (0%) 
 67. KALA Michal Rychnov  B 8,0 / 9 (89%) 0,0 / 18 (0%) 
 68. JAKUBE Jan Přelouč  8,0 / 11 (73%) 0,0 / 22 (0%) 
 69. KAPLAN Jaroslav Ústí n/Or.  8,0 / 11 (73%) 0,0 / 23 (0%) 
 70. JAROLÍM Tomáš Přelouč  8,0 / 11 (73%) 0,0 / 23 (0%) 
 71. VOKÁČ Petr Hořice  B 8,0 / 11 (73%) 0,0 / 23 (0%) 
 72. ZEMAN Petr Přelouč  8,0 / 12 (67%) 0,0 / 24 (0%) 
 73. HYNEK Michal V. Mýto  8,0 / 14 (57%) 0,0 / 28 (0%) 
 74. BARTONÍČEK Martin Hořice  C 7,0 / 6 (117%) 0,0 / 12 (0%) 
 75. NOVÁK Milan Svitavy  7,0 / 13 (54%) 0,0 / 26 (0%) 
 76. VENCL Milan Ústí n/Or.  6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 77. INQUORT Václav Hořice  C 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 
 78. KOTEK Aleš Trutnov  B 6,0 / 9 (67%) 0,0 / 18 (0%) 
 79. GÁLUS Petr Rychnov  B 6,0 / 10 (60%) 0,0 / 20 (0%) 
 80. PROKOPEC Josef Trutnov  B 6,0 / 11 (55%) 0,0 / 22 (0%) 
 81. BABKA Zdeněk Trutnov  B 6,0 / 12 (50%) 0,0 / 25 (0%) 
 82. KASA Dušan Přelouč  5,0 / 10 (50%) 0,0 / 22 (0%) 
 83. MAŘÁK Zdeněk  Třebechovice  4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 84. BARTOŠ Petr V. Mýto  4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 85. LUX Jaroslav Vrchlabí  B 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 



 86. ŠŤASTNÍK Vladimír Vrchlabí  B 4,0 / 7 (57%) 0,0 / 14 (0%) 
 87. JANKO Pavel Č. Kostelec  B 4,0 / 7 (57%) 0,0 / 16 (0%) 
 88. KŘÍŽ Pavel Jičín  B 4,0 / 8 (50%) 0,0 / 16 (0%) 
 89. JANOVSKÝ Karel Přelouč  4,0 / 9 (44%) 0,0 / 18 (0%) 
 90. BARTOŠ Jan Č. Kostelec  B 4,0 / 9 (44%) 0,0 / 21 (0%) 
 91. POKORNÝ Josef Vrchlabí  B 4,0 / 10 (40%) 0,0 / 20 (0%) 
 92. DYMÁČEK Martin Hořice  C 4,0 / 11 (36%) 0,0 / 22 (0%) 
 93. DYMÁČEK Zdeněk Hořice  C 4,0 / 11 (36%) 0,0 / 22 (0%) 
 94. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 3,0 / 12 (25%) 0,0 / 24 (0%) 
 95. HANZLÍK  Miroslav Rychnov  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 96. RYZÁK David Trutnov  A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 97. BRUMLICH Jiří Jičín  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 98. SKUTIL Petr Přelouč  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 3 (0%) 
 99. PROKOP Jiří H. Králové  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 100. PERCHLÍK Václav V. Mýto  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 101. ZEMAN Miroslav Svitavy  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 102. ANDRES Patrik Třebechovice  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 103. RYNT Josef Třebechovice  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 104. KAMMELOVÁ Eva Trutnov  B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 5 (0%) 
 105. HANUŠ Jiří Svitavy  2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 106. VLÁŠEK Bartoloměj Hořice  C 2,0 / 7 (29%) 0,0 / 15 (0%) 
 107. MIKOLÁŠEK Ladislav H. Králové  2,0 / 9 (22%) 0,0 / 18 (0%) 
 108. MASOPUST Jan Hořice  C 2,0 / 13 (15%) 0,0 / 26 (0%) 
 109. MILÁČEK Petr Přelouč  1,0 / 1 (100%) 0,0 / 2 (0%) 
 110. SUCHOMEL Josef Přelouč  0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 111. GÜTLER Jaroslav H. Králové  0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 112. JASANSKÝ Michal V. Mýto  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 113. ŘEHÁK Karel Ústí n/Or.  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 114. LANG Karel Přelouč  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 115. KVAPIL Miloš H. Králové  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 116. ŠOLC  Martin H. Králové  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 117. BERÁNEK František H. Králové  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 118. KRÁČMAR František Hořice  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 119. WÉBR Václav Ústí n/Or.  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 120. DOLEŽAL Pavel V. Mýto  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 121. ŠMÍDA Václav Hořice  C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 122. KOTEK Petr Trutnov  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 123. NÁLEVKOVÁ  Denisa Hořice  C 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 124. KYNDL Tomáš V. Mýto  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 125. PÁCHA Jiří Rychnov  B 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 126. TREJTNAR  Bohuslav H. Králové  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 5 (0%) 
 127. KRATOCHVÍL Karel Trutnov  A 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 128. MARŠÍK Zdeněk Vrchlabí  B 0,0 / 7 (0%) 0,0 / 14 (0%) 
 129. BAGOVÁ Nela Hořice  C 0,0 / 10 (0%) 0,0 / 20 (0%) 
 

Průměry na kuželnách:  
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Vrchlabí, 1-4 2762 1868 894 27,4 (460,3) 
 2. Jičín, 1-4 2696 1861 834 36,8 (449,3) 
 3. Hořice, 1-4 2686 1816 870 27,9 (447,6) 
 4. Rychnov, 1-4 2670 1812 858 30,9 (445,0) 
 5. Trutnov, 1-2 2668 1805 863 28,8 (444,7) 
 6. Hradec Králové, 1-4 2663 1810 853 29,2 (443,8) 
 7. Červený Kostelec, 1-2 2554 1758 795 33,5 (425,6) 
 8. Přelouč, 1-4 2539 1750 789 33,1 (423,2) 
 9. Třebechovice, 1-2 2519 1724 795 27,2 (419,9) 



 10. Hylváty, 1-2 2500 1707 793 28,8 (416,6) 
 11. Vysoké Mýto, 1-2 2494 1713 782 32,2 (415,7) 
 12. Svitavy, 1-2 2423 1684 740 38,6 (403,9) 
 

Nejlepší výkony na kuželnách:  

Červený Kostelec, 1-2 

Třebechovice  2624 11. kolo BERÁNEK Ladislav H. Králové  478 8. kolo 
Ústí n/Or.  2611 13. kolo KUŽEL Miroslav Trutnov  B 470 6. kolo 
H. Králové  2605 8. kolo VENCL Jan Ústí n/Or.  461 13. kolo 
Č. Kostelec  B 2594 14. kolo LINHART Petr Č. Kostelec  B 456 13. kolo 
Trutnov  B 2591 6. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 454 8. kolo 
Č. Kostelec  B 2581 13. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  453 14. kolo 
Č. Kostelec  B 2574 11. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 452 13. kolo 
Č. Kostelec  B 2551 4. kolo NĚMEČEK Jaroslav H. Králové  452 8. kolo 
V. Mýto  2549 14. kolo BEK Jiří Třebechovice  448 11. kolo 
Č. Kostelec  B 2549 2. kolo LINHART Petr Č. Kostelec  B 448 6. kolo 

Hořice, 1-4 

Trutnov  A 2853 4. kolo MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 518 6. kolo 
Hořice  B 2839 6. kolo UHERKA Emil Svitavy  513 11. kolo 
Ústí n/Or.  2827 5. kolo MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 507 13. kolo 
Hořice  B 2799 13. kolo VLČEK Michal Trutnov  A 506 4. kolo 
Trutnov  A 2784 10. kolo RYŠAVÝ Tomáš Trutnov  A 501 10. kolo 
Hořice  B 2780 9. kolo KOŠŤÁL Karel Hořice  B 498 11. kolo 
Hořice  B 2779 11. kolo STRAKA Roman Trutnov  A 497 10. kolo 
Vrchlabí  B 2761 8. kolo BARTONÍČEK Martin Hořice  C 497 10. kolo 
Hořice  B 2723 2. kolo STRAKA Roman Trutnov  A 497 4. kolo 
Jičín  B 2719 7. kolo MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 494 9. kolo 

Hradec Králové, 1-4 

H. Králové  2810 11. kolo BERÁNEK Ladislav H. Králové  497 2. kolo 
Hořice  B 2799 7. kolo BAIER Jiří Hořice  B 494 7. kolo 
H. Králové  2770 7. kolo MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 493 7. kolo 
H. Králové  2751 4. kolo BERÁNEK Ladislav H. Králové  488 7. kolo 
H. Králové  2684 2. kolo VANÍČEK Jiří H. Králové  488 11. kolo 
H. Králové  2662 14. kolo PROKOP Jiří H. Králové  485 11. kolo 
Vrchlabí  B 2660 14. kolo VÍŠEK Petr H. Králové  482 9. kolo 
Trutnov  B 2646 4. kolo VÍŠEK Petr H. Králové  480 4. kolo 
H. Králové  2634 9. kolo BARTONÍČEK Martin Hořice  C 479 13. kolo 
Ústí n/Or.  2634 11. kolo JEDLIČKA Ladislav Ústí n/Or.  479 11. kolo 

Hylváty, 1-2 

Trutnov  A 2643 8. kolo KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or.  504 8. kolo 
Ústí n/Or.  2607 8. kolo KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or.  481 12. kolo 
Ústí n/Or.  2604 1. kolo STRAKA Roman Trutnov  A 473 8. kolo 
Ústí n/Or.  2574 6. kolo HOLÝ Petr Trutnov  A 464 8. kolo 
Jičín  B 2559 3. kolo JANUŠKA Milan Ústí n/Or.  463 6. kolo 
Ústí n/Or.  2540 12. kolo ŘEHÁK Vladimír Jičín  B 454 3. kolo 
Ústí n/Or.  2525 3. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 450 10. kolo 
Ústí n/Or.  2524 10. kolo VENCL Jan Ústí n/Or.  449 10. kolo 
Třebechovice  2509 1. kolo KŘÍŽ Jaroslav Jičín  B 449 3. kolo 
Ústí n/Or.  2495 4. kolo JANUŠKA Milan Ústí n/Or.  449 8. kolo 



Jičín, 1-4 

Jičín  B 2826 6. kolo ŘEHÁK Vladimír Jičín  B 502 2. kolo 
Jičín  B 2807 12. kolo LOUDA Pavel Jičín  B 499 6. kolo 
Jičín  B 2754 2. kolo MAZÁČEK Martin Jičín  B 498 12. kolo 
H. Králové  2754 6. kolo PAVLATA Vladimír Jičín  B 497 12. kolo 
Hořice  B 2748 8. kolo PAVLATA Vladimír Jičín  B 494 4. kolo 
Jičín  B 2745 10. kolo MAZÁČEK Martin Jičín  B 491 14. kolo 
Jičín  B 2742 4. kolo ŘEHÁK Vladimír Jičín  B 490 10. kolo 
Rychnov  B 2712 4. kolo PLAŇANSKÝ Agaton st. Jičín  B 489 6. kolo 
Třebechovice  2706 12. kolo LOUDA Pavel Jičín  B 487 10. kolo 
Jičín  B 2680 14. kolo NĚMEČEK Jaroslav H. Králové  484 6. kolo 

Přelouč, 1-4 

Přelouč  2601 1. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 471 1. kolo 
Přelouč  2586 5. kolo ZEMAN Petr Přelouč  471 9. kolo 
Rychnov  B 2585 1. kolo SKALA Miroslav Přelouč  468 5. kolo 
Trutnov  A 2577 12. kolo SKALA Miroslav Přelouč  467 7. kolo 
Třebechovice  2564 5. kolo KLIČKA Pavel Přelouč  466 12. kolo 
Hořice  B 2562 3. kolo SKALA Miroslav Přelouč  459 11. kolo 
Jičín  B 2545 11. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  455 1. kolo 
Přelouč  2543 3. kolo JUNG Libor Rychnov  B 455 1. kolo 
Přelouč  2540 11. kolo VLČEK Michal Trutnov  A 455 12. kolo 
Ústí n/Or.  2510 7. kolo KLIČKA Pavel Přelouč  453 5. kolo 

Rychnov, 1-4 

H. Králové  2847 5. kolo STRAKA Roman Trutnov  A 498 2. kolo 
Rychnov  B 2802 9. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 496 5. kolo 
Rychnov  B 2774 5. kolo LEPKA Ondřej Rychnov  B 495 13. kolo 
Rychnov  B 2760 11. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 495 11. kolo 
Rychnov  B 2734 13. kolo VÍŠEK Petr H. Králové  494 5. kolo 
Rychnov  B 2710 7. kolo JUNG Libor Rychnov  B 491 2. kolo 
V. Mýto  2690 11. kolo ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 488 5. kolo 
Přelouč  2668 14. kolo HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 487 9. kolo 
Rychnov  B 2661 2. kolo JUNG Libor Rychnov  B 485 9. kolo 
Č. Kostelec  B 2654 7. kolo MIKOLÁŠEK Ladislav H. Králové  485 5. kolo 

Svitavy, 1-2 

Svitavy  2558 12. kolo KUŽEL Miroslav Trutnov  B 472 8. kolo 
Svitavy  2534 2. kolo KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or.  456 2. kolo 
Jičín  B 2485 1. kolo PAVLATA Vladimír Jičín  B 452 1. kolo 
Svitavy  2471 4. kolo RUS Jiří Svitavy  450 12. kolo 
Trutnov  B 2468 8. kolo KABELKA Pavel Svitavy  443 2. kolo 
Svitavy  2463 1. kolo NOVÁK Milan Svitavy  443 1. kolo 
Ústí n/Or.  2459 2. kolo VÍŠEK Petr H. Králové  436 10. kolo 
H. Králové  2451 10. kolo UHERKA Emil Svitavy  435 10. kolo 
Svitavy  2411 10. kolo NOVÁK Milan Svitavy  435 12. kolo 
Svitavy  2390 8. kolo UHERKA Emil Svitavy  432 2. kolo 

Trutnov, 1-2 

Trutnov  A 2899 3. kolo RYŠAVÝ Tomáš Trutnov  A 526 7. kolo 
Trutnov  A 2844 7. kolo STRAKA Roman Trutnov  A 515 3. kolo 
Trutnov  A 2819 13. kolo VÍŠEK Petr H. Králové  514 3. kolo 
Trutnov  A 2818 1. kolo HOLÝ Petr Trutnov  A 513 3. kolo 
H. Králové  2792 3. kolo STRAKA Roman Trutnov  A 508 13. kolo 
Trutnov  B 2792 13. kolo PLŠEK Marek Trutnov  A 508 1. kolo 



Trutnov  B 2767 7. kolo KUŽEL Miroslav Trutnov  B 503 7. kolo 
Trutnov  A 2764 9. kolo HOLÝ Petr Trutnov  A 499 7. kolo 
Ústí n/Or.  2761 9. kolo PLŠEK Marek Trutnov  A 498 3. kolo 
Trutnov  B 2750 9. kolo HOLÝ Petr Trutnov  A 496 11. kolo 

Třebechovice, 1-2 

Trutnov  A 2676 6. kolo STRAKA Roman Trutnov  A 483 6. kolo 
Třebechovice  2647 10. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  472 14. kolo 
Hořice  B 2641 10. kolo BAIER Jiří Hořice  B 471 10. kolo 
Třebechovice  2633 14. kolo BEK Jiří Třebechovice  470 8. kolo 
Třebechovice  2613 8. kolo NÁLEVKA Miroslav Hořice  B 466 10. kolo 
Třebechovice  2610 13. kolo MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 464 10. kolo 
Třebechovice  2547 6. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  461 8. kolo 
Třebechovice  2515 4. kolo KINDL Roman Třebechovice  458 10. kolo 
Třebechovice  2508 2. kolo DVOŘÁK Josef Třebechovice  457 2. kolo 
Vrchlabí  B 2470 4. kolo MORAVEC Luděk Třebechovice  456 13. kolo 

Vrchlabí, 1-4 

Vrchlabí  B 2829 5. kolo GLOS Josef ml. Vrchlabí  B 526 7. kolo 
Vrchlabí  B 2822 10. kolo SKALA Miroslav Přelouč  523 10. kolo 
Vrchlabí  B 2822 7. kolo MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 504 9. kolo 
H. Králové  2816 1. kolo BERÁNEK Ladislav H. Králové  504 1. kolo 
V. Mýto  2790 7. kolo MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 504 7. kolo 
Vrchlabí  B 2784 9. kolo GLOS Josef ml. Vrchlabí  B 498 1. kolo 
Vrchlabí  B 2776 3. kolo NĚMEČEK Jaroslav H. Králové  496 1. kolo 
Přelouč  2771 10. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  494 7. kolo 
Vrchlabí  B 2765 12. kolo MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 491 10. kolo 
Trutnov  B 2751 12. kolo KYNČL Petr Vrchlabí  B 488 5. kolo 

Vysoké Mýto, 1-2 

V. Mýto  2678 10. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  502 8. kolo 
V. Mýto  2631 12. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  497 1. kolo 
V. Mýto  2614 6. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  482 5. kolo 
V. Mýto  2603 3. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  479 10. kolo 
V. Mýto  2598 1. kolo BERÁNEK Ladislav H. Králové  476 12. kolo 
Trutnov  B 2597 10. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  475 3. kolo 
V. Mýto  2577 8. kolo BERÁNEK Ladislav V. Mýto  468 10. kolo 
V. Mýto  2569 5. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  467 6. kolo 
H. Králové  2568 12. kolo KUŽEL Miroslav Trutnov  B 465 10. kolo 
Jičín  B 2501 5. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  464 6. kolo 
 
 

Nejbližší zápasy:  

15. kolo 

15.01.15 čt 17:00 TJ Lokomotiva Trutnov B - SKK Jičín B 
15.01.15 čt 17:00 KK Vysoké Mýto - SKK Třebechovice pod Orebem 
16.01.15 pá 17:00 TJ Lokomotiva Trutnov A - TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 
16.01.15 pá 17:00 SK Kuželky Přelouč - SKP Kuželky Hradec Králové 
16.01.15 pá 17:00 TJ Jiskra Hylváty - SK SC Svitavy-Lány 
16.01.15 pá 19:30 SKK Vrchlabí B - SKK Hořice B 
16.01.15 pá 19:30 SKK Hořice C - TJ Červený Kostelec B 
 

Zpracoval : Ivan Kulich - mail: ivan.kulich@seznam.cz, mobil: 603784724 


